
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2016

A Prefeitura Municipal de Curvelândia-MT, através do Pregoeiro, torna público, que o Pregão Presencial, com reserva de
cota de 25% para ME e EPP, cujo objeto é o Registro de preços para aquisição medicamentos da remume para farmácia
básica, cuja abertura ocorreu no dia 26/10/2016 às 08h30min, ocasionou em licitação DESERTA pela segunda vez.
Maiores informações, através do e-mail: licitacao@curvelandia.mt.gov.br, ou pelo telefone (65) 3273-1275.Curvelândia-MT,
26 de outubro de 2016.

GUSTAVO ALVES DO CARMO - PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2016

A Prefeitura Municipal de Curvelândia-MT, através do Pregoeiro, torna público, o resultado Pregão Presencial nº 012/2016,
cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada de pneus, protetores, bicos e camaras de ar,
cujo certame teve como vencedora a empresa: D.P. DE SOUZA COMERCIO DE PNEUS E BORRACHAS-EPP, inscrita no
CNPJ: 21.711.134/0001-90, o resultado completo pode ser acessado através do site: Curvelândia-MT, 26 de outubro de
2016.

GUSTAVO ALVES DO CARMO - PREGOEIRO

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9665af55

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T19:52:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




